เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ซื้อรงตราสัญลักษณ์พร้อมเสา จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเอพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือธงตราสัญลักษณ์พร้อมเสา จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ธงติดเสาหรืออุปกรณ์ธง จำบวบ ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อีทีซี (ขายส่ง,ขายปลืก) โดยเสนอ 
ราคา เป็นเงินท้ังสิน ๘,๙๕๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษือ่ืน ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และคา่ใชจ่้ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายลมนึก เสืยรอุ่น)
ผู้อำนวยการแฃวใทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง